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D elårsrapport
M obyson A B (publ.)
M obyson avyttrade en större del av sin verksam het under 2007, och speci& cerade därför enligt IFRS 5 verk-
sam heten i en avyttrad del och en kvarvarande del. Jäm förelsetalen för 2007 avser kvarvarande verksam het. 
Redovisningstal för hela verksam heten under 2007 kom m enteras i tillägg.

Juli – septem ber 2008 

• Intäkterna för juli till septem ber ökade m ed 68 %  til 46,2 M SEK (27,5). Intäkterna för hela verksam heten (inklu-
sive avvecklad verksam het) juli till septem ber 2007 uppgick till 68,5 M SEK.  

• Bruttom arginalen ökade m ed 6,1 procentenheter till 24,1 %  (18,0 % ) och bruttovinsten ökade m ed 125 %  till 
11,2 M SEK (5,0).

• Resultat efter skatt uppgick till -5,1 M SEK (-24,4). Av resultatet utgör -3,3 M SEK avskrivningar och nedskrivnin-
gar, vilka inte påverkar bolagets likviditet. 

• Resultat efter skatt för hela verksam heten uppgick till -0,6 M SEK (-33,0) inklusive avvecklad verksam het. D etta 
har sin bakgrund i en justering av en reavinst på bolag som  såldes under 2007, då tilläggsköpeskillingen blev 
högre än förväntad. 

• Resultat per aktie för kvarvarande verksam het före och efter utspädning juli till septem ber uppgick till -0,05 
SEK (-0,20 SEK).

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -6,4 M SEK (-19,6).

• EBITD A  uppgick till –3,0 M SEK (-0,4).

Januari – septem ber 2008 

• Intäkterna för januari till septem ber ökade m ed 78,5 %  till 153 M SEK (85,7). Tillväxten beror i huvudsak på 
förvärv. Intäkterna för hela verksam heten (inklusive avvecklad verksam het) januari till septem ber 2007 uppgick 
till 306,8 M SEK. 

• Bruttom arginalen ökade m ed 6,5 procentenheter till 25,1 %  (18,6% ) och bruttovinsten ökade m ed 141 %  till 
38,4 M SEK (16,0).

• Resultat efter skatt uppgick till -18,9 M SEK (-40,7). Av resultatet utgör -9,4 M SEK avskrivningar och nedskriv-
ningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet. 

• Resultat efter skatt för hela verksam heten uppgick till -19,0 M SEK (-94,3) inklusive avvecklad verksam het. 

• Resultat per aktie för kvarvarande verksam het före och efter utspädning januari till septem ber uppgick till 
-0,10 SEK (-0,27 SEK).

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -17,5 M SEK (-32,5).

• EBITD A  uppgick till -8,1 M SEK (-5,3).
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VD  har ordet 
D en operativa verksam heten i M obyson Business Solutions levererade i septem ber m ånad de bästa om sättnings- 

och resultatsi& rorna för en enskild m ånad, sedan a& ärsom rådet etablerades. Sett till hela kvartalet var resultatet 

svagare, då som m arm ånaderna juli och augusti generellt sett har lägre aktivitet på grund av sem esterledighet. 

U nder perioden var e& ekten från avvecklade verksam heter positiv och det sam lade resultatet efter skatt för kon-

cernen var i tredje kvartalet -0,6 m iljoner kronor. 

M obyson har en solid ( nansiell situation. Trots att bolaget betalt tillbaka 55 m iljoner kronor till aktieägarna under 

hösten, har M obyson en stark kassa och ett positivt kassa) öde i den operativa verksam heten. 

U nder 2007 och första halvåret 2008 har M obyson arbetat m ed att avyttra olönsam m a verksam heter och genom  

nya uppköp etablera fokus kring konceptet M obile O utsourcing. Erbjudandet om  heltäckande telekom lösningar 

för företag är m arknadsm ässigt relevant genom  att det ger m öjlighet till kostnadsbesparingar och produktivitets-

ökningar. M obile O utscourcing har fått ett gott genom slag på den svenska m arknaden och under tredje kvartalet 

har M obyson skrivit kontrakt m ed ) era viktiga kunder. Bland dessa åter( nns Cardo, Pro*  ce, N VS Installation, 

Skandia, Carpark, Riksidrottsförbundet, U pplands Väsby kom m un och Sigtuna kom m un. En av grundstenarna i M o-

bysons leverans är avancerade m obiltelefoner och efterfrågan stiger. Enligt analysbyrån Canalys ökade m arknaden 

för Sm artphones m ed 28 %  under de senaste tolv m ånaderna. 

Trots att alla tecken visar på att vi går in i en lågkonjunktur kom m er M obysons erbjudande till m arknaden 

fortfarande vara attraktivt. Ö kat fokus på kostnadsbesparingar och därm ed ett större behov av outsourcing gör 

M obysons lösningar efterfrågade.  

M obysons interna integrationsarbete har skapat både en förstärkt driftsorganisation och en förstärkt operativ 

ledningsgrupp som  fokuserar på den svenska m arknaden. D en operativa verksam heten är välm ående, lönsam  och 

står på egna ben. Som  extra m otor representerar koncernledningen en plattform  för uppköp, tillväxt och expan-

sion på nya m arknader. Erfarenheter visar att bolag som  kan utnyttja lågkonjunkturen m ed strategiska uppköp, 

sm art rekrytering, kostnadsm edvetenhet och investeringar i lönsam m a produkter, kom m er ur perioden m ed tydlig 

värdeökning och stärkt konkurrenskraft. 

 Bent Brugård, VD  M obyson A B
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Verksam heten
M obyson A B är verksam t på företagsm arknaden för m obiltelefoni och fast telefoni. Bolaget erbjuder bland annat 
lösningar äm nade att optim era kundernas m obila investeringar. M obysons koncept for M obil outsourcing innebär 
att M obyson levererar m obiltelefoner och kringutrustning, ärendehantering vid förändring av m obila tjänster sam t 
adm inistrationsvektyget M obile M anagem ent System s™

M obile M anagem ent System s™  är ett w ebbaserat system  som  ger företaget överblick och förenklar hanteringen 
av all adm inistration av företagets m obiltelefoni. A llt från uppgifter om  be( ntlig utrustning, beställnings- och leve-
ransstatus, till abonnem angshantering, faktureringsrutiner och hantering av SIM -kort. I tillägg levererar system et 
den ekonom iska inform ation företaget behöver för att få styrning på företagets m obilkostnader.

I M obysons a) ärskoncept ingår m obila enheter, växelsystem , logistiklösningar, support och helpdesk. I tillägg 
erbjuds växlar m ed integration m ot trådlösa enheter för att kunna erbjuda företagsm arknaden heltäckande tele-
kom lösningar. Verksam heten bedrivs i Sverige och N orge.

Viktiga händelser under perioden 

• D en 4 augusti tillträdde Jonas Lundegård som  försäljningschef för den sam lade operativa verksam heten i M oby-
son Business Solutions. 

• D en 15 augusti genom fördes återbetalning av 30 öre per aktie till bolagets aktieägare, d.v.s. totalt 55 521 034,50 
SEK. 

• D en 15 augusti betalade Telenor den näst sista delbetalningen, om  7,9 M SEK, avseende försäljning av Talkm ore 
till Telenor under 2007.

• D en 18 augusti fastlades tilläggsköpeskillingen för försäljningen av O netw ocom  A S till 9 M N O K vilket var 4,5 
M SEK högre än förväntat. 
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Finansiell inform ation
Koncernens utveckling 

Intäkter
För tredje kvartalet 2008 uppgick intäkterna till 46,2 M SEK 
(27,5), vilket m otsvarar en ökning m ed 68 % . Intäkterna 
för perioden januari till septem ber uppgick till 153,0 M SEK 
(85,7) vilket m otsvarar en ökning m ed 78,5 %  jäm fört m ed 
sam m a period föregående år. Intäkterna från hela verksam -
heten, (inklusive avvecklad verksam het) januari till septem -
ber 2007 uppgick till 306,8 M SEK. 

Resultat
Resultatet efter skatt tredje kvartalet uppgick till -5,1 M SEK 
(-24,4). Resultat etter skatt för hela verksam heten (inklusive 
avvecklad verksam het) uppgick till -0,6 M SEK (-33,1). D etta 
har sin bakgrund i en justering av en reavinst på bolag som  
såldes under 2007.

Bruttovinsten för januari till septem ber uppgick till 38,4 
M SEK (15,9) vilket m otsvarar en bruttom arginal på 25,1 %  
(18,6 % ).  Rörelseresultatet under januari till septem ber 2008 
var -17,5 M SEK (-32,5). Resultatet efter skatt är -18,9 M SEK 
(-40,7). Bruttovinsten för tredje kvartalet uppgick till 11,2 
M SEK (5,0), vilket m otsvarar en bruttom arginal på 24,1 %  
(18,0 % ). 

Resultat efter skatt för hela verksam heten (inklusive avveck-
lad verksam het) januari till septem ber 2008 uppgick till -18,9 
(-94,3) M SEK. 

Kassa* öde och + nansiell ställning
Koncernen hade ett positivt kassa* öde från den löpande 
verksam heten före förändringar av rörelsekapital under 
tredje kvartalet 2008 på 0,6 M SEK (-6,9) och periodens 
kassa* öde var -51,6 M SEK (3,0). H ovedforklaringen på det 
negative kassa* ödet var återbetalning av aktiekapital til 
bolagets aktionärer.

Kassa* ödet från den löpande verksam heten januari till 
septem ber, före förändringar av rörelsekapital, uppgick till 
-15,4 M SEK (-46,2). Rörelsekapitalet ökade m ed 14,1 M SEK 
(48,6). D et totala kassa* ödet januari till septem ber var -82,6 
M SEK (56,7) och likvida m edel vid periodens slut var 50,1 
M SEK (75,7). 

M edarbetare
Koncernen hade vid periodens utgång anställda m otsva-
rande 65 (23) heltidstjänster. 

M oderbolaget
M oderbolagets verksam het är främ st inriktad på koncernge-
m ensam  förvaltning, expansion och förvärv. O m sättningen 
under tredje kvartalet 2008 uppgick till 0 M SEK (0) och 
sam m a periods resultat före skatt var -11,1 M SEK 
(-11,0). 
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U tveckling per a$ ärsom råde

 2008,  KSEK

   Business Solutions                Koncerngem . &  elim ineringar            Sum m a koncern
                   Jan - sep    Jul - sep                   Jan - sep               Jul - sep            Jan - sept     Jul - sept 
IN TÄ KTER                
Externa  152 999      46 355                 1  -100       153 000       46 254
Interna       1 411            365        -1 411  -365                    0                  0
Sum m a intäkter 154 410      46 719        -1 410  -465       153 000       46 254
EBITD A        8 456         2 880      -16 560                 -5 917           -8 105        -3 037
Rörelseresultat      5 608         1 915      -23 101                 -8 269         -17 493        -6 353

U nder perioden har strategiskt viktiga a$ ärer tecknats 
m ed aktörer som  Sigtuna kom m un, Riksidrottsförbundet, 
Skandia, U pplands Väsby kom m un, Setterw alls a$ ärsjurister, 
Carpark, A lfred Berg Banco fonder och Forbo Forshaga.

Tre om fattande kundprojekt har pågått under kvartalet. Pro-
jekten innebär en översyn av Tetra Paks m obiler, hantering 
av förkon* gurering av G am bros m obila enheter sam t ett 
europeiskt projekt gällande leverans av färdigkon* gurerad 
hårdvara till Cardos serviceorganisation. 

M obyson Business Solutions i U ppsala, som  tidigare hette 
Totaltelefoni, har för 2:a året i rad blivit utnäm nd till Å rets 
Superföretag. D et är Veckans A$ ärer som  utser bolag som  
utm ärker sig i sina respektive branscher. Kriterierna är att de 
ska slå sina konkurrenter på punkter som  att de växer snab-
bare, är lönsam m are och har en starkare balansräkning.

U nder tredje kvartalet har m igreringsarbetet m ellan Freetel, 
TotalTelefoni och Com forit fortsatt för att form ellt sam la all 
verksam het i M obyson Business Solutions A B. Tidigare grun-
dare av Totaltelefoni läm nade bolaget under perioden. 

Avvecklad verksam het
D en avvecklade verksam heten från 2007 utgörs av m obi-
loperatörsverksam heten Talkm ore och M obyson A S. D en 
om fattar även verksam heten för logistik av m obilterm inaler 
i O ne2com  och värdeskapande tjänster i bolaget Link M ess-
aging. A lla verksam heter såldes under 2007.
 

Business Solutions
M obyson Business Solutions externa intäkter för tredje kvar-
talet var 46,4 M SEK. D etta är en ökning m ed 64,5 %  jäm fört 
m ed sam m a period 2007.

D e tre bolagen som  ingår i M obyson Business Solutions öka-
de sin försäljning av m obiltelefoner m ed 10,3%  jäm fört m ed 
m otsvarande period 2007. Totalt sålde Business Solutions ca 
53 000 m obiltelefoner under 2008 års första nio m ånader.

M obysons olika lösningar tas väl em ot av m arknaden. Som  
exem pel på detta kan näm nas att N VS Installation A B har 
valt M obyson Business Solution som  leverantör av hårdvara, 
m obila och fasta telefoner och headset sam t förkon* gure-
ring av dessa. N VS Installation har 80 kontor i Sverige och 
har cirka 1800 m obilabonnem ang. 

M obyson Business Solutions tecknade i oktober m ånad avtal 
om  M obile O utsourcing m ed Pro/  ce, vilket innebär att 
1 000 personer inom  Pro/  ce-koncernen kom m er att servas 
m ed optim erade telekom tjänster. Inom  avtalet levererar 
M obyson m obiltelefoner och kringutrustning, ärendehante-
ring vid förändring av m obila tjänster för sam tliga till Pro/  ce 
anslutna m obiloperatörer, sam t adm instrationsvektyget 
M obile M anagem ent System s™ . 

D et tredje kvartalet har också sett en ökad försäljning av 
växellösningar till bland annat N ordea, Itella och Svenska 
kyrkan. Vidare har M obyson Business Solutions haft en ökad 
m erförsäljning och krossfunktionell försäljning på be* ntliga 
kunder som  t.ex. Statoil och A FA  Försäkring. 

 2007,  KSEK

  Business Solutions           Koncerngem . &  elim ineringar       Avvecklad verksam het      Sum m a koncern
                   Jan - sep      Jul - sep               Jan - sep       Jul - sep                Jan - sep       Jul - sep  Jan - sep       Jul - sep
IN TÄ KTER                
Externa  86 429          28 226             0  0   220 349         40 307   306 777        68 534
Interna        552                  67    -1 237              -752           685              685                0                   0
Sum m a intäkter 86 981          28 293    -1 237              -752   221 034         40 992   306 777        68 534
EBITD A     2 868                901    -15 262           -2 507     -26 955         -3 366    -39 348        - 4 973
Rörelseresultat   2 396                739  -35 891         -15 521    -64 013       -16 858    -97 509      -31 640
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I takt m ed att avancerad m obilteknik får allt bredare fäste 
blir dess applikationer också m er kritiska för företagens 
verksam het. D ärm ed ökar efterfrågan på e' ektiva proces-
ser avseende inköp och adm inistration. Sam tidigt gör ökad 
kom plexitet att färre företag klarar av att adm inistrera sina 
m obila lösningar själva. Begrepp som  asset m anagem ent, 
device m anagem ent, outsourcing och support blir allt 
viktigare. 

N är kom plexiteten och behoven ökar, ökar även investering-
arna. Företagen spenderar större sum m or på väl fungerande 
m obilteknik. D etta skapar totalt en växande m arknad, vilken 
per de( nition också lockar till sig ) er aktörer.

 

M arknad
U tvecklingen på M obysons m arknad präglas av accelereran-
de användning och tilläm pning av m obil kom m unikations-
teknik. I m ånga avseenden är det just den ökande använd-
ningsfrekvensen och pentrationen, snarare än tekniken i 
sig som  är m est signi( kant för m arknadens potential. I takt 
m ed att användarvänlighet och funktionalitet förbättrats har 
avancerad teknik kunnat spridas i de breda lagren. 

Växelsystem en och de m obila term inalerna har en viktig 
funktion hos företagen och de är några av grundstenarna för 
att företagens interna och externa kom m unikation ska ske 
enkelt och e' ektivt. 

A llt ) er företag använder någon form  av avancerad m obil 
teknik som  stöd för kärnverksam heten. Ett exem pel på detta 
är den stegrande användningen av m obilt bredband till bär-
bara datorer. Behoven spås fortsätta att öka de kom m ande 
åren.



8 M O B Y S O N  - D E LÅ R S R A P P O R T  1  JA N U A R I –  3 0  S E P T E M B E R  2 0 0 8

Fram tidsutsikter 2008
N ordiska företag förväntas fortsätta öka sin m obiltelefonan-
vändning. I takt m ed att m obilapplikationerna blir allt m er 
verksam hetskritiska och kom plexa blir det också svårare för 
företagen att själva optim era processerna. D å ökar betal-
ningsviljan och budgetarna för de m obila kom m unikations-
system en. 

D et faktum  att de stora m obiltelefontillverkarna och opera-
törerna arbetar aktivt m ed att utvidga sin plats i värdekedjan 
driver på m arknadens m ognadsgrad för M obyson och gör 
att kunderna i allt större utsträckning efterfrågar oberoende 
aktörer. D e ges därm ed större in' ytande på branschens 
intäktsfördelning och detta ger M obyson ett gynnsam t 
utgångsläge. 

M arknadens snabba tillväxt påverkar em ellertid även dist-
ributörsleden. D et är inte otänkbart att vi kom m er att få se 
ett ökande antal förvärv, partnerskap och sam arbeten, såväl 
vertikalt som  horisontellt.

G eogra( skt har M obyson som  uttalad am bition att etablera 
verksam het och ta m arknadsandelar i N orge och Finland. 
N ågon exakt tidsplan för detta är em ellertid inte kom m uni-
cerad.

På det m akroekonom iska planet gör en orolig ( nansm ark-
nad att behovet av e) ektivitet, kontroll och kostnadsre-
duktion i företagens m obilsatsningar kom m er att öka. 
M obyson är i det sam m anhanget väl positionerat. Företaget 
erbjuder sina företagskunder en reduktion av de sam lade 
m obilkostnaderna m ed upp till 30 % . O roligheterna kan 
sannolikt också kom m a att öka antalet uppköpsm öjligheter 
för M obyson, vilket potentiellt skulle kunna bidra positivt till 
företagets värdeskapande.
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Resultaträkning, koncern 
KSEK Jan - sep Jan - sep Jul  - sep Jul  - sep Jan - dec
 2008 2007  2008 2007 2007

Intäkter 153 000 85 743 46 254 27 541 135 058
Totala intäkter 153 000 85 743 46 254 27 541 135 058
           
Kostnad för sålda varor -114 592 -69 820 -35 090 -22 578 -108 133
Bruttovinst 38 409 15 923 11 165 4 963 26 925
Bruttom arginal i %  25,1%  18,6%  24,1%  18,0%  16,0%
           
Ö vriga externa kostnader -15 590 -8 173 -3 750 -7 212 -22 501
Personalkostnader -30 923 -20 144 -10 452 -4 328 -29 420
Avskrivningar/N edskrivningar -9 389 -27 158 -3 316 -19 232 -41 509
Resultat från andelar i intressebolag redovisade 
enligt kapitalandelsm etoden 0 7 086 0 6 171 -1 894
Sum m a  -55 902 -48 389 -17 518 -24 600 -95 324
           
Rörelseresultat (EBIT) -17 493 -32 466 -6 353 -19 637 -68 399
Finansiella poster          
Ränteintäkter & övriga . nansiella intäkter 7 084 -772 1 330 678 4 573
Räntekostnader & övriga . nansiella kostnader -8 726 -7 461 -212 -3 126 -13 527
Sum m a . nansiella poster -1 642 -8 233 1 118 -2 448 -8 954
         
Resultat efter . nansiella poster 
och före skatt -19 135 -40 699 -5 235 -22 085 -77 353
           
Skatter 247 0 152 -2 333 251
Resultat efter skatt från kvarvarande verksam het -18 888 -40 699 -5 083 -24 417 -77 102
 -   -    
Resultat från avvecklad verksam het, netto efter skatt -96 -53 649 4 508 -8 639 -17 171
Periodens resultat -18 985 -94 348 -580 -33 057 -94 273
-hänförligt till m oderbolagets aktieägare -18 985 -94 348 -580 -33 057 -94 273
-hänförligt till m inoriteten          
        
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr -0,10 -0,64 -0,05 -0,20 -0,60
varav kvarvarande verksam het -0,10 -0,27 -0,03 -0,14 -0,49
varav avvecklad verksam het 0,00 -0,37 -0,02 -0,06 -0,11
        
EBITD A  kvarvarande verksam het -8 105 -5 308 -3 037 -405 -26 890
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Balansräkning, koncern 
KSEK 30 sep 2008 31 dec 2007

TILLG ÅN G AR    

Anläggningstillgångar  
G oodw ill 72 145 49 961
Ö vriga im m ateriella anläggningstillgångar 50 039 55 244
M ateriella anläggningstillgångar 4 145 3 728
Finansiella anläggningstillgångar 7 014 10 052
Sum m a anläggningstillgångar 133 344 118 985
   
O m sättningstillgångar  
Varulager  5 868 4 012
Kortfristiga fordringar 40 306 67 249
Kassa och bank 52 518 134 018
Sum m a om sättningstillgångar 98 692 205 279
Sum m a tillgångar 232 055 324 264

EG ET KAPITAL O CH  SKU LD ER  

Eget kapital hänförligt till m oderbolagets aktieägare 154 231 224 505
Långfristiga skulder och avsättningar 20 392 29 769
Kortfristiga skulder 57 432 69 990  
 
Sum m a eget kapital och skulder 232 055 324 264

 Jan - sep Jan - sep
KSEK 2008 2007

Vid periodens början 224 505 42 200
A pportem ission 6 000 244 296
Återbetalning till aktieägare -55 521 
O m räkningsdi( erens -1 768 12 682
Periodens resultat -18 985 -94 348
Eget kapital vid periodens slut 154 231 204 830
 

Eget kapital, koncern 
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Kassa$ ödesanalys, koncern 
KSEK Jan - sep Jan - sep Jul  - sep  Jul - sep Jan - dec
 2008 2007 2008 2007 2007

D en löpande verksam heten         
Resultat efter & nansiella poster -19 135 -96 052 -731 -11 217 -104 751
Justeringar för poster som  inte
ingår i kassa$ ödet m .m . 8 357 50 700 2 399 4 869 52 108
Betald skatt -4 577 -859 -1 069 -584 -1 319
          
Kassa$ öde från den löpande verksam heten 
före förändringar av rörelsekapital -15 451 -46 211 599 -6 932 -53 962
          
Förändring av rörelsekapital 14 079 48 626 7 460 3 821 119 516
Kassa$ öde från den löpande verksam heten - 1 372 2 415 8 059  -3 111 65 554 

Kassa$ öde från investeringsverksam heten -22 748 56 153 -3 191 5 735 104 007
Kassa$ öde från & nansieringsverksam heten -58 522 -1 851 -56 522 344 -58 566
          
Periodens kassa$ öde -82 642 56 717 -51 654 2 968 110 995
          
Likvida m edel vid periodens början 134 018 15 856 102 514 71 824 15 856
O m räkningsdi) erens likvida m edel -1 271 3 091 -756 872 7 167
Likvida m edel vid periodens slut 50 105 75 664 50 105 75 664 134 019
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N yckeltal, koncern 
 Jan - sep Jan - sep Jul  - sep Jul - sep Jan - dec
 2008 2007 2008 2007 2007
G enom snittligt antal aktier före och 
efter utspädning 183 824 677 150 656 216 183 824 677 169 601 365 156 908 316
A ntal aktier vid periodens slut 185 070 115 169 601 365 185 070 115 169 601 365 181 320 115
Resultat per aktie från kvarvarande verksam het 
före och efter utspädning -0,10 -0,27 -0,05 -0,03 -0,49
Resultat per aktie från avvecklad verksam het
 före och efter utspädning -0,00 -0,37 -0,03 -0,02 -0,11
Avkastning på eget kapital (% ) neg neg neg neg neg
Eget kapital/aktie 0,84 1,36 1,15 1,21 1,43
Soliditet (% ) 66%  62%  72%  62%  69%
Avkastning på totalt kapital (% ) neg neg neg neg neg
  
Jäm förelsetalen och antalet aktier har om räknats för jäm förelseperioderna m ed hänsyn till 
sam m anläggningen av aktier 2007.



13 M O B Y S O N  - D E LÅ R S R A P P O R T  1 JA N U A R I –  30  S E P T E M B E R  2 0 0 8

Resultaträkning, m oderbolag 
      
KSEK Jan - sep Jan - sep Jul - sep  Jul - sep Jan - dec
 2008 2007 2008 2007 2007

N ettoom sättning 0 7 0 7 2 234
Sum m a om sättning 0 7 0 7 -2 234

RÖ RELSEN S KO STN A D ER        

Ö vriga externa kostnader -7 577 -4 393 -3 084 -6 078 -11 720
Personalkostnader -7 554 -10 876 -1 823 -1 407 -12 186
Avskrivningar/nedskrivningar m ateriella och 
im m ateriella anläggningstillgångar -7 -10 -7 -4 -17
Sum m a rörelsekostnader -15 138 -15 279 -4 913 -7 489 -23 924
         
Rörelseresultat  -15 138 -15 272 -4 913 -7 481 -21 690

RESU LTAT FRÅ N  FIN A N SIELLA  IN VESTERIN G A R        

Resultat från andelar i koncernföretag -7 555 -2 155 -4 500 -841 -87 693
Ränteintäkter och liknande resultatposter 716 1 768 1 532 1 093 5 187
Räntekostnader och liknande resultatposter -3 581 -10 754 -3 197 -3 750 -17 457
Sum m a ( nansiella kostnader -10 420 -11 141 -6 165 -3 498 -99 963
        
Resultat efter ( nansiella poster -25 559 -26 413 -11 077 -10 979 -121 653

Å rets skatt - - - - -

Resultat efter skatt -25 559 -26 413 -11 077 -10 979 -121 653
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Balansräkning, m oderbolag 
KSEK 30 sep 2008 31 dec 2007

TILLG Å N G A R

Anläggningstillgångar  
M ateriella anläggningstillgångar 42 36
Andelar i koncenföretag 279 808 249 619
Sum m a anläggningstillgångar 278 849 249 655

O m sättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar 18 670 47 799
Kassa och bank 24 898 14 350
Sum m a om sättningstillgångar 43 568 62 149
Sum m a tillgångar 323 418 311 804

EG ET KAPITAL O CH  SKU LD ER  

Eget kapital 173 220 248 300
Långfristiga skulder 3 919 0
Kortfristiga skulder 146 279 63 505
Sum m a eget kapital och skulder 323 418 311 804
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D EFIN ITIO N ER  

G enom snittligt antal aktier  D et vägda genom snittet utgörs av antalet stam aktier vid periodens början, justerat för
före och efter utspädning  nyem issioner som  gjorts under perioden, m ultiplicerat m ed en vägningsfaktor. D enna 

vägningsfaktor utgörs av det antal dagar som  ett visst antal stam aktier varit utestående 
i förhållande till det totala antalet dagar i perioden. 

Resultat per aktie Periodens resultat efter skatt i förhållande till genom snittligt antal utestående aktier
före utspädning, kr före utspädning.

Resultat per aktie  Periodens resultat efter skatt i förhållande till genom snittligt antal utestående aktier
efter utspädning, kr  efter utspädning. Potentiella stam aktier ger inte upphov till någon utspädningse' ekt 

när en konvertering av dem  till stam aktier m edför en förbättring av resultat per aktie 
och resultatet är därm ed lika som  före utspädning.

Avkastning på eget kapital Periodens resultat efter skatt i förhållande till genom snittligt justerat eget kapital.

Eget kapital per aktie, kr Eget kapital i förhållande till genom snittligt antal aktier före utspädning.

Soliditet Eget kapital i procent av balansom slutningen.

Räntabilitet på totalt kapital Resultat efter ( nansiella poster i procent av totalt kapital.

Redovisningsprinciper
D enna delårsrapport är upprättad enligt Å rsredovisnings-
lagen och IA S 34 D elårsrapportering.

Redovisningsprinciperna som  tilläm pas i denna delårsrap-
port är oförändrade från dem  som  beskrivs i Å rsredovisning-
en för år 2007, not 1. Redovisning av avvecklad verksam het 
har gjorts i enlighet m ed IFRS 5.

Risk- och osäkerhetsfaktorer
Beträ' ande risk- och osäkerhetsfaktorer som  företaget står 
inför hänvisas till m otsvarande avsnitt i årsredovisningen 
2007.

Från och m ed 1 januari 2008 tilläm pas RFR 1.1 Kom plet-
terande redovisningsregler för koncerner sam t RFR 2.1 
Redovisning för juridiska personer.

För ytterligare inform ation kontakta:     Adress:
Bent Brugård, VD   Tel: +47 908 53 506  M obyson A B (publ) 
Christer N ilsson, CFO  Tel: +47 4580 1963  D anvikcenter 28, 11 tr. 
Rune Rinnan, styrelseordförande  Tel. +47 900 56 028  SE-131 30 N acka, Sverige 
     
O rg.nr: 556294-7845

N acka den 20 novem ber 2008

Bent Brugård    
Verkställande direktör, M obyson A B (publ.)

     

Kom m ande rapporteringstillfälle:        
Bokslutskom m uniké 2008          19 februari 2009       D enna rapport ( nns även på w w w .m obyson.se
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